בשנת 2015, כ-38% מבעלות השכלה נמוכה (סיימו בית ספר יסודי או חטיבת ביניים) היו מועסקות לעומת כ-63% מהנשים שסיימו תיכון, 85% מבעלות השכלה על-תיכונית וכ-90% מקרב האקדמאיות (משרד האוצר, 2017).

הבוגרות מגיעות בהלם לעולם העבודה,
ללא כל הכנה. מגיל 3 עד 19 כל החיים היו
בהפרדה מגדרית, נזרקות לעולם העבודה
ללא ארגז כלים. הסמינרים צריכים לשפר את
רמת הלימוד ולהכניס מקצועות נוספים.

בשנת תש"ף (2019/2020) למדו במוסדות להשכלה הגבוהה 13.1 אלף סטודנטים חרדים, מתוכם 8.4 אלף נשים (67.4%). מספר הסטודנטים החרדים (גברים ונשים) היה גבוה ב-5.8% לעומת השנה הקודמת. הגידול בקרב הנשים עמד על 11.7% לעומת 3.1% בקרב הגברים.

- החלטת ממשלה מס' 2638 מיום 28.7.2013. שילוב חרדים ומיעוטים בשירות צבאי ואזרחי.
- החלטת ממשלה מס' 1994 מיום 15.7.10. הצבת יעדי תעסוקה לשנים 2010-2020.
- הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה. 2020 (א). סקר כוח אדם 2018.
- הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה. 2020 (ב). השכלה גבוהה בישראל – נתונים נבחרים לשנת הלימודים תש"ף (2019/20) לרגל פתיחת שנת הלימודים האקדמית.
- הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה. 2015. "מגמות בשכרם של עובדי הוראה 2003-2012", הודעה לתקשורת מיום 2.3.2015.

הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה. 2011. "שיטות מדידה ואמידת גודלה של האוכלוסייה החרדית בישראל". נייר טכני מס' 25.

המכון החרדי למחקרי מדיניות. 2016.